## **Birgit Jost**

Von: Robert.Schartl@ale-ob.bayern.de
Gesendet: Freitag, 29, Juli 2016 06:40

An: Birgit Jost

Betreff: WG: Bebauungsplan "Bürger- und Vereinszentrum" - Verfahren nach §§ 3

Abs. 1, 4 Abs. 1 und 2 Abs. 2 BauGB

Anlagen: Formblatt Stellungnahme TÖB(1)Bürger- und Vereinszentrum.doc;

Formblatt Stellungnahme TÖB(1)Bürger- und Vereinszentrum.pdf; BPI\_Bürger+Vereinszentrum\_Begr\_18\_07\_2016.pdf; BPI\_Bürger- und\_Vereinszentrum\_18\_07\_2016.pdf; Bekanntmachung (neu).pdf

Bauleitplanung Bebauungsplan "Bürger- und Vereinszentrum" Gemeinde Denklingen, Landkreis Landsberg am Lech TÖB Beteiligung gemäß § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)

Sehr geehrte Damen und Herren,

Wir bedanken uns für die Beteiligung an der Planung.

Gegen die Aufstellung des Bebauungsplans "Bürger- und Vereinszentrum" werden vom Amt für Ländliche Entwicklung Oberbayern keine Einwände vorgebracht.

Im überplanten Gebiet ist derzeit kein Verfahren der Ländlichen Entwicklung anhängig oder vorgesehen. Von einer weiteren Beteiligung in diesem Genehmigungsverfahren kann daher abgesehen werden.

Mit freundlichen Grüßen

Schartl Baudirektor

Sachgebietsleiter Dorf- und Landentwicklung Ländliche Entwicklung in Bayern Infanteriestr. 1, 80797 München 089 1213 1110

z. G4622/LL-Denklingen bei Z1 Reg

**Von:** Birgit Jost [mailto:Birgit.Jost@denklingen.de] **Gesendet:** Donnerstag, 28. Juli 2016 11:17

An: AELF-FF-Poststelle; Poststelle (ALE Oberbayern); (<a draw large larg

Landsberg am Lech (poststelle@va-ll.bayern.de); Denklingen, gemeinde (gde-denklingen); Fuchstal, post (vgemfuchstal); Osterzell, info (gde-osterzell); Hohenfurch, gemeinde (gde-hohenfurch); Schwabsoien, gemeinde (gdeschwabsoien); Gemeinden Apeldorf, Kinsau, Reichling und Vilgertshofen (w.hentschke@vg-reichling.de); Handwerkskammer für München und Oberbayern (landespolitik@hwk-muenchen.de); IHK München; Poststelle (IMBY, München); info@bundesimmobilien.de (info@bundesimmobilien.de); Katholisches Pfarramt Epfach (pg.lechrain@bistum-augsburg.de); Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weißhaar-Kiem (heide.weisshaar@lra-ll.bayern.de); Kreishandwerkerschaft Landsberg am Lech (info@khs-landsberg.de); Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weißhaar-Kiem (heide.weisshaar@lra-ll.bayern.de); Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weißhaar-Kiem (mail@heide-weisshaar.com); Kreisheimatpflegerin Dr. H. Weißhaar-Kiem (mail@heide-weisshaar.com); Kreisiugendring Landsberg am Lech (mail@kjr-landsberg.de); (oberbayern@lbv.de); wolfgang.bartl@lra-ll.bayern.de; Landratsamt Landsberg am Lech, Sachgebiet "Kreiseigener Tiefbau" (johannes.ried@lra-ll.bayern.de) Betreff: Bebauungsplan "Bürger- und Vereinszentrum" - Verfahren nach §§ 3 Abs. 1, 4 Abs. 1 und 2 Abs. 2 BauGB Sehr geehrte Damen und Herren, zu meiner vorangegangenen E-Mail reiche ich Ihnen eine aktualisierte Bekanntmachung nach (siehe Anhang). Mit freundlichen Grüßen **Birgit Jost** 

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen des Verfahrens nach §§ 3 Abs. 1, 4 Abs. 1 und 2 Abs. 2 BauGB übersende ich Ihnen mit dieser Mail die beiliegenden Unterlagen.

Ich bitte, unverzüglich Mitteilung zu geben, falls Sie die Unterlagen in Papierform benötigen.

Mit besten Grüßen
Birgit Jost, Verwaltungsfachwirtin

Gemeinde Denklingen Hauptstraße 23 I 86920 Denklingen

Telefon 08243 9601 - 15 Fax 08243 9601 - 27

birgit.jost@denklingen.de www.denklingen.de